
ZARZĄDZENIE NR 129/2019
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

o uchyleniu zarządzenia w sprawie zakazu podlewania z sieci wodociągowej ogródków przydomowych, 
działkowych, trawników oraz napełniania zbiorników (baseny, oczka wodne)

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z uwagi na ustanie trudnych warunków hydrologicznych wywołanych negatywnym wpływem 
wysokich temperatur i brakiem opadów atmosferycznych na terenie gminy Nowogród Bobrzański, uchyla się 
zarządzenie porządkowe Nr 91/2019 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie zakazu podlewania z sieci wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych,, trawników oraz 
napełniania zbiorników (baseny, oczka wodne), zatwierdzone uchwałą Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego nr XII/97/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., i odwołuję zakaz podlewania wodą z sieci 
wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych, trawników oraz napełniania zbiorników (np. baseny, 
oczka wodne) na terenie miejscowości: Bogaczów, Krzewiny, Krzywa, Podgórzyce, Turów, Łagoda, Wysoka, 
Sterków, Pajęczno, oraz ZK Krzywaniec z firmami przyległymi obowiązujący od dnia 28 czerwca 2019 r.

§ 2. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Nowogród Bobrzański.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: 4165090C-B8C8-4EF5-A69A-6E2FFC557F40. Podpisany Strona 1




